
 
 

 

 

CNR – Istituto di Genetica Molecolare Luigi Luca Cavalli-Sforza 

Via Abbiategrasso, 207 - 27100 Pavia, Italia 

Direttore: Prof. Marco Foiani 

Tel: 0382 546361 – Fax: 0382 546370 

 

 
 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 
 
 

BANDO N. IGM-BR-002-2024-PV  
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI RICERCA PER 

LAUREATI PER RICERCHE NEL CAMPO DELL’AREA GENETICA E BIOLOGIA 

MOLECOLARE NELL’AMBITO DEL PROGETTO “Impact of SARS‐CoV‐2 variants on genome 

integrity and their involvement in inflammation and neuropathogenesis” DA USUFRUIRSI PRESSO 

LA SEDE DI PAVIA DELL’ISTITUTO DI GENETICA MOLECOLARE "LUIGI LUCA 

CAVALLI SFORZA" DEL CNR  

 

 
IL DIRETTORE 

 
Visto il Decreto Legislativo 4 giugno 2003, n. 127 recante “Riordino del Consiglio Nazionale delle Ricerche”;  
Visto il Decreto Legislativo 31 dicembre 2009, n. 213 recante “Riordino degli enti di ricerca in attuazione 
dell’art. 1 della legge 27 settembre 2007 n. 165”;  
Visto il Regolamento (UE) n. 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016 relativo alla 
protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione 
di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE regolamento generale sulla protezione dei dati pubblicato sulla 
Gazzetta Ufficiale Europea del 4 maggio 2016;  
Visto lo Statuto del Consiglio Nazionale delle Ricerche, emanato con decreto del Presidente del CNR n. 93 
prot.0051080 del 19.07.2018, di cui è stato dato l’avviso di pubblicazione sul sito del Ministero dell’istruzione, 
dell’Università e della Ricerca in data 25 luglio 2018, entrato in vigore il 1°agosto 2018;  
Visto il “Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche” emanato 
con decreto del Presidente n. 14 del 18 febbraio 2019, entrato in vigore il 1 marzo 2019;  
Visto il Disciplinare per il conferimento di Borse di Ricerca presso il CNR, approvato con Deliberazione del 
CdA del CNR n. 54/2023 – Verb 473;  
VISTA la Circolare CNR n. 19/2023, prot. n. 231438/2023 del 25 luglio 2023 “Entrata in vigore del Disciplinare 
per il conferimento di Borse di Ricerca presso il Consiglio Nazionale delle Ricerche”;  
Visto l’avviso di selezione in oggetto protocollo n. 108845/2024 del 02/04/2024 pubblicato nella G.U n. 27 del 
2/04/2024;  
Visto il proprio provvedimento prot. n. 153188 del 8 maggio 2024, con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice della selezione suddetta;  
Visti i verbali delle riunioni della Commissione giudicatrice in data 14 Maggio 2024 e 10 Giugno 2024 e le 
risultanze con la relativa graduatoria di merito;  
Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali;  
 
 

DECRETA 
 

Art.1 
È approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al bando n. IGM-BR-002-204-
PV per n. 1 borsa di ricerca per lo svolgimento di attività di ricerca sulla tematica: Studio dell’impatto delle 
varianti di SARS-CoV-2 sulla segnalazione e riparazione del danno al DNA” da svolgersi presso l’Istituto di 
Genetica Molecolare “Luigi Luca Cavalli Sforza” di Pavia nell’ambito del progetto DSB.AD006.487 RIPREI 
“Impact of SARS-CoV-2 variants on genome integrity and their involvement in inflammation and 
neuropathogenesis”, CUP B13C23004980005: 
 



 
 

 

 

CNR – Istituto di Genetica Molecolare Luigi Luca Cavalli-Sforza 

Via Abbiategrasso, 207 - 27100 Pavia, Italia 

Direttore: Prof. Marco Foiani 

Tel: 0382 546361 – Fax: 0382 546370 

 

 

    COGNOME  NOME   PUNTEGGIO  
1) Modafferi  Stefania   30/30  
2) Barzan Elisa   22/30 

     
 

Art.2 
La seguente candidata è dichiarata vincitrice del concorso:  
 
Dott.ssa Stefania Modafferi 
 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito Istituzionale del Consiglio Nazionale delle Ricerche 
http://www.urp.cnr.it/ e nel Sistema di Selezioni Online CNR https://selezionionline.cnr.it  
 
 
 

Il Direttore IGM CNR 
Prof. Marco Foiani 


		2024-06-13T08:27:18+0200
	Marco Foiani




